UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH ẤN TÂY

Số:        / TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tịnh Ấn Tây, ngày 19 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách người khuyết tật

 theo Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02 tháng 1 năm 2019 của

Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quy định về việc xác định mức độ

khuyết tật do Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện;

Nay UBND xã niêm yết công khai danh sách người khuyết tật theo Thông tư

số 01/2019/TT-BLĐTBXH.

(có danh sách kèm theo)

1. Địa điểm:  UBND xã Tịnh Ấn Tây.

2. Thời gian: Thời gian niêm yết 05 ngày kể từ ngày 19/5/2025 đến ngày

23/5/2025

Trong thời hạn 05 ngày kể từ ngày UBND xã Tịnh Ấn Tây có thông báo niêm

yết công khai nếu các tổ chức, cá nhân có ý kiến thắc mắc, đơn thư, kiến nghị gửi

UBND xã để được xem xét giải quyết. Sau thời gian niêm yết nêu trên UBND xã

không nhận được ý kiến, kiến nghị từ các tổ chức, cá nhân nào thì UBND xã Tịnh

Ấn Tây lập thủ tục hồ sơ gởi cấp trên theo quy định./.
Nơi nhận:

- TT Đảng Ủy, TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận, Hội đoàn thể;

- Bộ phận VHXH;
- 04 thôn;

- Lưu VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Xuân Nghiệp

DANH SÁCH NIÊM YẾT

Đối tượng khuyết tật theo Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH

(Kèm theo Thông báo số: 67/TB-UBND ngày 19/5/2025 của UBND xã Tịnh Ấn Tây)

TT Họ và tên năm sinh Thôn Dạng khuyết tật

Mức

độ

khuyết

tật

CCCD
Ghi
chú

1
Tôn Thị Diễm 10/11/1973

thôn Thống

Nhất Trí tuệ
Nặng 051173006474

2

Nguyễn Thị Liên 30/6/1947

thôn Thống

Nhất Nhìn

Đặc

biệt

nặng

051147008367

3
Tôn Tấn Khôi 16/5/1938

thôn Thống

Nhất Vận động
Nặng 051038000222

4
Đỗ Thị Mỵ 04/7/1966

Thôn Cộng

Hòa 2 Nhìn
Nặng 051166007491

 Tổng cộng: 4

		2025-05-20T16:38:37+0700

		2025-05-21T08:25:52+0700

		2025-05-21T08:25:52+0700

		2025-05-21T08:26:56+0700